
Mám Strach Z Šípů Amora

Petr Rezek

Amor letí k našemu domu
v ruce třímá luk a šíp,
kdyby letěl dál dejme tomu
udělal by mnohem líp.
Rychle před ním prchám,
okenice zavírám.

Z jeho šípů má někdo sbírku
nejcennějších trofejí.
Právě zatáh Honzu a Mirku
co šli spolu alejí.
Na nikoho nedá,
sám oběti vybírá.

Mám strach z šípu Amora,
za to, žena může býti pravá komora.
Mám strach z šípu Amora,
od kdy je pak honit spěchám shánět doktora.

Trojúhelník udělá spáru,
když máš špatnou náladu.
V někom oheň zažehne k stáru
co promění v baladu.
Prapodivných žertů
mívá vždycky zásoby.

Co je láska štěstí i muka
nebo brýle mámení.
Ženu v děvče a v muže kluka 
jeho střela promění.
Dovádivý Amor,
plno zmatků způsobí.

Mám strach z šípu Amora,
za to, žena může býti pravá komora.

Mám strach z šípu Amora,
od kdy je pak honit spěchám shánět doktora.

Mám strach z šípu Amora,
za to, žena může býti pravá komora.
Mám strach z šípu Amora,
od kdy je pak honit  spěchám shánět doktora.

Mám strach z šípu Amora,
za to, žena může býti pravá komora.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

